UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

––––––––––

Số:            /GM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày     tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

                - Các sở, cơ quan: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Y tế,

Tư pháp, Tài chính, Công Thương, Lao động - Thương binh và

Xã hội, Giao thông vận tải, Xây dựng, Thông tin và Truyền

thông, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản

lý các khu công nghiệp, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo

Bắc Giang;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh; Công ty Đạm và Hoá chất Hà Bắc;

Công ty điện lực Bắc Giang;

- UBND các huyện, thành phố.

Chủ tịch UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị trực

tuyến toàn quốc đánh giá kết quả 10 tháng thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày

03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác phòng cháy, chữa

cháy trong tình hình mới.

1. Thời gian: 08 giờ 00 phút, Chủ nhật, ngày 05/11/2023.

2. Địa điểm - Thành phần:

2.1. Điểm cầu trụ sở UBND tỉnh:Phòng họp số 01, tầng 2, trụ sở UBND tỉnh;

thành phần gồm:

+ Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì điểm cầu của tỉnh;

+ Đại diện Lãnh đạo các sở, cơ quan như kính gửi;

+ Giám đốc Công an tỉnh, Phó Giám đốc Công an tỉnh phụ trách công tác

phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ; đại diện lãnh đạo một số phòng của Công

an tỉnh; lãnh đạo phòng và chỉ huy các đội nghiệp vụ thuộc Phòng Cảnh sát phòng

cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ - Công an tỉnh (Giao Giám đốc Công an tỉnh

mời giúp).

2.2. Điểm cầu trụ sở UBND huyện, thành phố, thành phần gồm:

+ Chủ tịch UBND huyện, thành phố - Chủ trì điểm cầu huyện, thành phố;

+ Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, cơ quan: Ban Chỉ huy quân sự, Tài

chính, Công Thương, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nội vụ, Giáo dục và

Admin
Textbox
GM - UBND

2

Đào tạo, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc, Huyện

Đoàn, Hội Liên hiệp phụ nữ huyện, Đài Truyền thanh.

+ Trưởng Công an cấp huyện, Phó Trưởng Công an cấp huyện phụ trách

công tác phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ; lãnh đạo một số đơn vị nghiệp

vụ; Trưởng Công an xã, Phó Trưởng Công an xã.

+ Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp xã.

3. Phân công nhiệm vụ

3.1. Sở Thông tin và Truyền thông: Chỉ đạo đảm đảo kết nối trực tuyến với

điểm cầu Chính phủ, điểm cầu của tỉnh và điểm cầu huyện, thành phố.

3.2. Công an tỉnh: Chủ trì, phối hợp Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị tài

liệu (tài liệu Hội nghị do Trung ương ban hành; báo cáo về tình hình, kết quả 10

tháng thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn tỉnh; dự thảo Bài phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh) gửi về Văn

phòng UBND tỉnh trước 9h ngày 4/11/2023 và các điều kiện phục vụ Hội nghị.

3.3. UBND các huyện, thành phố: Phối hợp thực hiện kết nối trực tuyến và

mời các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần tại điểm 2.2 Giấy mời này.

3.4. Các cơ quan, đơn vị lập danh sách lãnh đạo, cán bộ tham gia Hội nghị

gửi về Công an tỉnh (đầu mối chủ trì, phối hợp tổ chức Hội nghị) trước 10h, ngày

03/11/2023 để tập hợp phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các cơ quan cử đại biểu tham dự Hội nghị tại các điểm cầu đầy đủ,

đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TTUBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: PCVPNC,

TTTT, QTTV, TH;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Ngọc

		ngocnt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-02T12:14:00+0700

		2023-11-02T14:36:43+0700

		2023-11-02T14:36:57+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-02T14:37:34+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-02T14:37:52+0700